Rekneskap munketreppene 2015

Kostnad

Rigg og Drift

Steinarbeid 2015

Heli trsp

Big bag og slingsar

Administrasjon
Vegetasjonsrydding, tilrettelegging
Diverse

Sum eks mva

25% mva

Sum kostnadar

Merknad
23 330,00 Husleige, trsp osb, 45 t kjgyring x 200,-
217 924,00 498t x 430,-
- flytting av stein
- Helikoptertrsp
16 000,00 Oppfelging, tilrettelegging 80 t x 200
4 800,00 Arbeidsoppfyljing 24 t x200
ca 10%
262 054,00
kr 65 513,50

kr 327 567,50

Reiselivsverksemder

Brak

Tilskot freda kulturminne
Sparebankstiftinga Hardanger
Dugnad

107 500,00
300 000,00
150 000,00
500 000,00
36 800,00 Kjgyring, leige terrengbil, tilrettelegging, administrasjon, 149 t x 200,-



